Ludouicus dei gracia Hungarie, Dalmacie, Croacie, Rame, Seruie, Galicie, Lodomerie, Cumanie, Bulgarieque Rex, Princeps Salernitanus et honoris Montis Sancti Angeli dominus. Omnibus christifidelibus presencium noticiam habituris Salutem in omnium Salvatore. Ordo suadet equitatis, et ad apicem Regie pertinet Maiestatis, vt ea, que rite processerunt, illibata conseruentur, et que a suis fidelibus modeste petuntur, ad exaudicionis gratiam admittantur. Proinde ad vniuersorum noticiam harum serie volumus peruenire. Quod **Demetrius filius Nicolai de Hydwegh** sua, necnon **Jacobi** carnalis, ac **Ladislai filij Dominici** patruelis fratrum suorum in personis ¹⁾ nostre Serenitatis adiens conspectum, exhibuit nobis quasdam litteras Capituli Ecclesie Albensis Transsiluane, super statucione quarundam sessionum ipsorum in **Olthzemeny** et **Malnas** sitarum, per nostram Maiestatem ipsis restitutarum, facta statucionales per nosque apertas et sigilli nostri s..... capite reclusas, tenoris subsequentis, flagitans nostram exinde Maiestatem prece humili et deuota, vt eas acceptare, approbare, ratificare, ac pro ipsis et eorum heredibus nostro dignaremur priuilegio confirmare, quarum tenor talis est. **Excellentissimo Principi domino Ludouico** stb. (Lásd fõntebb LVII. sz. alatt). Nos itaque iustis et iuri consonis supplicationibus predicti Demetrij, in sua et dictorum fratrum suorum personis nostre humiliter porrectis Maiestati per eundem, Regia fauorabilitate clementer exauditis et admissis, predictas litteras ipsius Capituli Albensis non abrasas, non cancellatas, nec

¹⁾ Hidvégi Demeter és Jakab, Miklós fiai, a Hidvégi gr. Mikó család ősei között valók voltak, nagybátyjok Hidvégi Domokos pedig, az 1252-ben Szék földét adományban nyert Benczencz (Vincze) fia, a Hidvégi gr. Nemes család törzsatyja.

in aliqua sui parte viciatas presentibus de verbo ad verbum insertas, quoad omnes ipsarum continencias et clausulas acceptamus, approbamus, ratificamus, ac pro iam dictis Jacobo, Demetrio, et Ladislao, eorumue heredibus et posteritatibus vniuersis mera regia autoritate perpetuo valituras confirmamus, presentis scripti nostri patrociniio mediante, Saluis Juribus alienis. In cuius rei memoriam firmitatemque perpetuam presentes concessimus litteras nostras priuilegiales, pendentis et autentici noui Sigilli nostri duplicis munimine robotatas. Datum per manus Venerabilis in Christo patris domini Nicolai Strigoniensis Archiepiscopi, locique eiusdem Comitatus perpetui, Aule nostre Cancellarij dilecti et fidelis nostri, sedecimo Kalendas Augusti, Anno domini M^o CCC^o LX^o sexto, regni autem nostri anno vigesimo quinto. Venerabilibus in Christo patribus et dominis eodem Nicolao Strigoniensi, Thoma Colocensi, Nicolao Jadrensi, et Elia Ragusino Archiepiscopis, Demetrio Waradiensis, Dominico Transsiluanensis, Demetrio Jaurinensis, Ladislao Wesprimiensis, Stephano Zagrabiensis, Regnique Sclauonie Vicario generali, Michaele Agriensis, Wilhelmo Quinqueecclesiensis, Dominico Chanadiensis, Johanne Waciensis, fratre Stephano Nitriensis, Demetrio Syrmiensis, Petro Boznensis, Demetrio Nonensis, Nicolao Traguriensis, Stephano Pharensis, Valentino Makarensis, Mattheo Sibinicensis, Michaele Scardonensis, Nicolao electo et confirmato Tinninensi, et Portura Segniensis Ecclesiarum Episcopis, Ecclesias dei feliciter gubernantibus, Corbauienti sede vacante, Magnificis viris Nicolao Konth Palatino, Dijonisio Wayuoda Transsiluano, Comite Stephano Bubek Iudice Curie nostre, Johanne magistro Tauernicorum nostrorum, Nicolao de Zeech Dalmacie et Croacie, Nicolao de Gara de Machou Banis, Petro Zudor Pincernarum, Paulo dapiferorum, Johanne Janitorain, et Emerico Agazonum nostrorum magistris, et magistro Ladislao filio Zobonya Comite Psoniensi, aliisque quampluribus Regni nostri Comitatus tenentibus et honores.